
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

---------------------------------------- 

rendelete  

 

az egyes áruk, szolgáltatások és anyagi értéket képviselő jogok vámhatárt vagy 

országhatárt átlépő kereskedelméről szóló 52/2012. (III. 28.) Korm. rendelet 

módosításáról 

A Kormány az európai uniós csatlakozással összefüggő egyes törvénymódosításokról, törvényi 

rendelkezések hatályon kívül helyezéséről, valamint egyes törvényi rendelkezések 

megállapításáról szóló 2004. évi XXIX. törvény 140/E. § (1) és (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az egyes áruk, szolgáltatások és anyagi értéket képviselő jogok vámhatárt vagy országhatárt 

átlépő kereskedelméről szóló 52/2012. (III. 28.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. 

Rendelet) 3/B. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 2e., 3ea.,3eb., 3ec., 3g., 3i. (3c) és (3e) bekezdése, 3l., 3o., 

3r., 5a., 5aa., 5b., 5c., 5d., 5g., 5n., 5m., 5p., 5q., 5t, 6a., 11., 12e., 12g., 12ga., 12h. cikke és a 

765/2006/EK tanácsi rendelet 1ja., 1jc., 1k., 1ra. cikk (10) és (11) bekezdése, 1rb., 1rc., 1u., 1v., 

1w., 1z., 1zc., 8da. cikke szerinti hatáskörrel rendelkező hatóságként a kormányhivatal jár el.” 

(2) A Korm. rendelet 3/B. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5r. cikke szerinti hatáskörrel rendelkező hatóságként a 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal jár el.” 

2. § 

(1) A Korm. rendelet 13/C. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 3ea. cikk (5) – (5c) bekezdése szerinti engedély kiadása 

iránti kérelmet a kormányhivatalhoz kell benyújtani. A kérelmet a hajó tulajdonosa vagy 

üzemeltetője nyújthatja be.” 

(2) A Korm. rendelet 13/C. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A kérelemben meg kell jelölni) 

„c) azt, hogy a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3ea. cikk (5), (5a), (5b) vagy (5c) bekezdésének 

mely pontjára alapítják a kérelmet, és” 

(3) A Korm. rendelet 13/C. § (4) és (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 



„(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3ea. cikk (5), (5a), (5b) vagy (5c) bekezdése 

valamely pontjában foglalt mentesítési feltételek teljesülése esetén adható meg. 

(5) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 3ea. cikk (6) bekezdése és a 6a. cikk (1) bekezdése szerinti 

tájékoztatási kötelezettséget a kormányhivatal teljesíti.” 

3. §   

(1) A Korm. Rendelet 13/D. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5a. cikk (6) bekezdése és 6a. cikk (1) bekezdése vagy a 

765/2006/EK tanácsi rendelet 1ja. cikk (3) bekezdése szerinti tájékoztatási kötelezettséget a 

kormányhivatal teljesíti.” 

(2) A Korm. rendelet 13/D. §-a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) A kormányhivatal tájékoztatja a Magyar Nemzeti Bankot az e § alapján kiadott 

engedélyekről, illetve az elutasított engedélykérelmekről.”  

 

4.§ 
 

A Korm. rendelet 13/E. §-a a következő (10) bekezdéssel egészül ki:  

„(10) A kormányhivatal tájékoztatja a Magyar Nemzeti Bankot az e § alapján kiadott 

engedélyekről, illetve az elutasított engedélykérelmekről.” 

5. § 

(1) A Korm. rendelet 13/F. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5n. cikk (9a), (9b) és (10) bekezdése és a 765/2006/EK 

tanácsi rendelet 1jc. cikk (11)–(14) bekezdése vagy 8da. cikk (3) bekezdése szerinti engedélyek 

kiadása iránti kérelmet a kormányhivatalhoz kell benyújtani. A kérelmet a szolgáltatást nyújtó 

természetes vagy jogi személy nyújthatja be.” 

(2) A Korm. rendelet 13/F. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A kérelemben meg kell jelölni) 

„b) azt, hogy a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5n. cikk (9a), (9b) és (10) bekezdése vagy a 

765/2006/EK tanácsi rendelet 1jc. cikk (11), (12), (13), (14) bekezdése vagy 8da. cikk (3) 

bekezdése mely pontjára alapítják a kérelmet, és” 

(3) A Korm. rendelet 13/F. § (4) és (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5n. cikk (9a), (9b) és (10) bekezdése vagy a 

765/2006/EK tanácsi rendelet 1jc. cikk (11), (12), (13), (14) bekezdése vagy 8da. cikk (3) 

bekezdése valamely pontjában foglalt mentesítési feltételek teljesülése esetén adható meg. 

(5) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5n. cikk (11) bekezdése, 6a. cikk (1) bekezdése és a 

765/2006/EK tanácsi rendelet 1jc. cikk (15) bekezdése és 8da. cikk (4) bekezdése szerinti 

tájékoztatási kötelezettséget a kormányhivatal teljesíti.” 

 

6. § 

 

(1) A Korm. rendelet 13/G. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



„(5) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5m. cikk (7) bekezdése és a 6a. cikk (1) bekezdése szerinti 

tájékoztatási kötelezettséget a kormányhivatal teljesíti.” 

(2) A Korm. rendelet 13/G. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) A kormányhivatal egyidejűleg tájékoztatja a Magyar Nemzeti Bankot az e § alapján kiadott 

engedélyről, illetve az elutasított engedélykérelemről.” 

7.§ 

 

(1) A Korm. rendelet 13/H. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 3g. cikk (7) bekezdése, 3i. cikk (3c) és (3e) bekezdése és 

a 765/2006/EK tanácsi rendelet 1ra. cikk (10) és (11) bekezdése szerinti engedély kiadása iránti 

kérelmet a kormányhivatalhoz kell benyújtani. A kérelmet az importőr nyújthatja be.” 

(2) A Korm. rendelet 13/H. § (4) és (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3g. cikk (7) bekezdésében, 3i. cikk (3c) és 

(3e) bekezdésében vagy a 765/2006/EK tanácsi rendelet 1ra. cikk (10) és (11) bekezdésében 

foglalt feltételek teljesülése esetén adható meg. 

(5) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 3g. cikk (8) bekezdése, 3i. cikk (6) bekezdése és a 6a. cikk 

(1) bekezdése, valamint a 765/2006/EK tanácsi rendelet 1ra cikk (12) bekezdése szerinti 

tájékoztatási kötelezettséget a kormányhivatal teljesíti.” 

8. § 

(1) A Korm. rendelet 13/I. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 3o. cikk (7) bekezdése és a 765/2006/EK tanácsi rendelet 

1rb. cikk (7) bekezdése szerinti engedély kiadása iránti kérelmet a kormányhivatalhoz kell 

benyújtani. A kérelmet az importőr nyújthatja be.” 

(2) A Korm. rendelet 13/I. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A kérelemben meg kell jelölni) 

„c) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3o. cikkében és a 765/2006/EK tanácsi rendelet 1rb. 

cikkében foglalt tilalom alól adható mentesítésre okot adó minden adatot, tényt vagy 

körülményt.” 

(3) A Korm. rendelet 13/I. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3o. cikk (7) bekezdésében, vagy a 

765/2006/EK tanácsi rendelet 1rb. cikk (7) bekezdésében foglalt feltétel teljesülése esetén 

adható meg.” 

9. § 

A Korm. rendelet 13/K. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) A kormányhivatal egyidejűleg tájékoztatja a Magyar Nemzeti Bankot az e § alapján kiadott 

engedélyről, illetve az elutasított engedélykérelemről.” 

 



    10. § 

 

A Korm. rendelet a következő 6/L–6/T. alcímmel egészül ki: 

„6/L. Az orosz állami ellenőrzés alatt álló vagy orosz állami tulajdonú szervekben vezető 

tisztség betöltésére vonatkozó tilalom alóli mentesítést biztosító engedélyek 

13/L. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (1c)–(1e) bekezdése szerinti engedély kiadása 

iránti kérelmet a kormányhivatalhoz kell benyújtani. A kérelmet a vezető tisztség viselésére 

kijelölt vagy pályázó természetes személy nyújthatja be. 

(2) A kérelemben meg kell jelölni 

a) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (1) bekezdése szerinti jogi személy, szerv, 

szervezet adatait, az orosz állami tulajdonrész mértékét, a felette kontrollt vagy 

tulajdonjogot gyakorló személy vagy személyek megnevezését, 

b) a vezető tisztség viselésére kijelölt vagy pályázó természetes személy adatait, 

c) azt, hogy a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikkének mely bekezdésén alapul a 

kérelem, 

d) amennyiben a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa cikk (1c) bekezdésen alapul a kérelem, 

azt, hogy a közös vállalat vagy hasonló entitás, vagy jogi személy vagy entitás mikor 

alakult, illetve az oroszországi gazdasági társaságot mikor alapították, 

e) amennyiben a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa cikk  (1d) bekezdésen alapul a kérelem 

azt, hogy milyen szerepet tölt be a poszt betöltője, illetve az érintett társaság az Unión 

belüli kritikus energia ellátás biztosításában, 

f) amennyiben a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa cikk (1e) bekezdésen alapul a kérelem, 

azt, hogy milyen módon segíti a poszt érintett személy általi betöltése a harmadik 

országból származó olaj Oroszországon keresztül történő importját, és 

g) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikkében foglalt tilalom alól adható mentesítésre 

okot adó minden adatot, tényt vagy körülményt. 

(3) A kérelemhez mellékelni kell a (2) bekezdés szerint benyújtott kérelem alátámasztására 

szolgáló dokumentumokat. 

(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (1c)–(1e) bekezdésében foglalt 

mentesítési feltételek teljesülése esetén adható meg. 

(5) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (5) bekezdése szerinti tájékoztatási kötelezettséget 

a kormányhivatal teljesíti. 

6/M. Az orosz állami ellenőrzés alatt álló vagy orosz állami tulajdonú szervekkel való 

ügyletekre vonatkozó tilalom alóli mentesítést biztosító engedélyek 

13/M. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (3a) bekezdése szerinti engedély kiadása iránti 

kérelmet a kormányhivatalhoz kell benyújtani. A kérelmet az Európai Unióban letelepedett jogi 

személy nyújthatja be. 

(2) A kérelemben meg kell jelölni 

a) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (1) bekezdése szerinti jogi személy, szerv, 

szervezet adatait, az orosz állami tulajdonrész mértékét, a felette kontrollt vagy 

tulajdonjogot gyakorló személy vagy személyek megnevezését, 



b) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (1) bekezdésében említett jogi személlyel, 

szervvel, szervezettel fennálló kapcsolatot, az arra vonatkozó megállapodást és 

megkötésének időpontját, és az elidegenítésre, kivonásra vonatkozó megállapodást, 

annak tárgyát és megkötésének tervezett időpontját, és 

c) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5a. cikkében foglalt tilalom alól adható mentesítésre okot 

adó minden adatot, tényt vagy körülményt. 

(3) A kérelemhez mellékelni kell a (2) bekezdés szerint benyújtott kérelem alátámasztására 

szolgáló dokumentumokat. 

(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (3a) bekezdésében foglalt mentesítési 

feltételek teljesülése esetén adható meg. 

(5) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5aa. cikk (5) bekezdése szerinti tájékoztatási kötelezettséget 

a kormányhivatal teljesíti. 

6/N. A 715/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 2. cikke (1) bekezdésének 28. 

pontjában meghatározott tárolókapacitás 2009/73/EK európai parlamenti és tanácsi 

irányelv 2. cikkének 9. pontjában meghatározott földgáztárolókban történő biztosítása 

alóli mentestést biztosító engedélyek 

13/N. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5p. cikk (3) bekezdése szerinti engedély kiadása iránti 

kérelmet a kormányhivatalhoz kell benyújtani. A kérelmet a 2009/73/EK európai parlamenti és 

tanácsi irányelv 2. cikk 9. pontjában meghatározott földgáztárolók üzemeltetője nyújthatja be. 

(2) A kérelemben meg kell jelölni 

a) a partner cég adatait, az orosz állami tulajdonrész mértékét, a felette kontrollt vagy 

tulajdonjogot gyakorló személy vagy személyek megnevezését, 

b) a biztosítandó tároló kapacitás méretét, 

c) a tárolásra vonatkozó jogviszony egyéb adatait, annak indokait, hogy a tárolókapacitás 

miért szükséges az Európai Unión belüli kritikus energiaellátás biztosításához, és 

d) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5p. cikkében foglalt tilalom alól adható mentesítésre okot 

adó minden adatot, tényt vagy körülményt. 

(3) A kérelemhez mellékelni kell a (2) bekezdés szerint benyújtott kérelem alátámasztására 

szolgáló dokumentumokat. 

(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5p. cikk (3) bekezdésében foglalt mentesítési 

feltételek teljesülése esetén adható meg. 

(5) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5p. cikk (4) bekezdése és 6a. cikk (1) bekezdése szerinti 

tájékoztatási kötelezettséget a kormányhivatal teljesíti. 

6/O. A gyémánt importjára vonatkozó tilalmakhoz kötődő értesítési kötelezettség és a 

tilalom alól mentesítést biztosító engedélyek 

13/O. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 3p. cikk (7) bekezdése vagy a 765/2006/EK tanácsi rendelet 

1rc. cikk (5) bekezdése szerinti engedély kiadása iránti kérelmet a kormányhivatalhoz kell 

benyújtani. A kérelmet az importőr nyújthatja be. 

(2) A kérelemben meg kell jelölni 



a) az érintett kulturális együttműködés tárgyát, az arra vonatkozó megállapodás 

megnevezését, az érintett termékeket, a megállapodásban részes felek és a felettük 

kontrollt vagy tulajdonjogot gyakorló személy vagy személyek megnevezését, 

b) a megállapodás teljesítésének időtartamát, időpontját, azt, hogy a kölcsönzött javak mikor 

térnek vissza az eredeti feltalálási helyükre, és 

c) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3p. cikkében vagy a 765/2006/EK tanácsi rendelet 1rc. 

cikk (5) bekezdésében foglalt tilalom alól adható mentesítésre okot adó minden adatot, 

tényt vagy körülményt. 

(3) A kérelemhez mellékelni kell a (2) bekezdés szerint benyújtott kérelem alátámasztására 

szolgáló dokumentumokat. 

(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3p. cikk (7) bekezdésében vagy a 765/2006/EK 

tanácsi rendelet 1rc. cikk (5) bekezdésében foglalt feltételek teljesülése esetén adható meg. 

6/P. A 40% feletti orosz tulajdoni részesedéssel rendelkező uniós jogi személyek 

utalásaira vonatkozó értesítési kötelezettség 

13/P. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5r. cikk (1) és (2) bekezdése szerinti jelentéstételi 

kötelezettséget a Nemzeti Adó- és Vámhivatal felé kell teljesíteni. A jelentést a 833/2014/EU 

tanácsi rendelet 5r. cikk (1) bekezdésében meghatározott jogi személy 2024. május 1-jétől 

minden negyedév végétől számított két héten belül vagy a (2) bekezdésében meghatározott 

pénzügyi intézmény 2024. július 1-jétől minden félév végétől számított két héten belül nyújtja 

be. 

(2) A jelentésnek tartalmaznia kell az utalást vagy utalásokat kezdeményező és a címzett nevét, 

a fogadó pénzügyi intézmény nevét és székhelyét, az utalás vagy utalások összegét és 

pénznemét.  

(3) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5r. cikk (3) bekezdése szerinti értékelést a Nemzeti Adó- és 

Vámhivatal a feladatkörükben érintett állami szervek bevonásával készíti el és azt a 

külpolitikáért felelős miniszter küldi meg az Európai Bizottság részére. 

6/Q. A PAKS II projekthez kapcsolódó jelentési kötelezettség 

13/Q. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 12h. cikke szerinti jelentéstételi kötelezettséget a 

tevékenység megkezdésétől számított két héten belül a kormányhivatal felé kell teljesíteni. 

(2) A jelentésnek tartalmaznia kell a tevékenységet végző nevét, a tevékenység, tevékenységek 

kezdő és befejező időpontját, azt, hogy a jelentéstevő milyen termék exportját, importját, 

milyen szolgáltatás nyújtását végzi vagy milyen egyéb, a rendelet által tiltott tevékenységet 

folytat. 

(3) A jelentéshez mellékelni kell azon dokumentumokat, amelyek alátámasztják, hogy a 

tevékenység és a tevékenységet végző a 833/2014/EU tanácsi rendelet 12h. cikk (1) bekezdése 

szerinti kivételi körbe tartozhat. 

(4) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 12h. cikk szerinti tájékoztatási kötelezettséget a többi 

tagállam és az Európai Bizottság felé a kormányhivatal teljesíti. 



6/R. Az orosz kormányzati támogatás elfogadására vonatkozó tilalom alóli mentesítést 

biztosító engedélyek 

13/R. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5t. cikk (3) bekezdése szerinti engedély kiadása iránti 

kérelmet a kormányhivatalhoz kell benyújtani. A kérelmet a támogatás kedvezményezettje 

nyújthatja be. 

(2) A kérelemben meg kell jelölni 

a) támogatás mértékét és pénznemét, az együttműködés tárgyát, a finanszírozás célját és 

módját, az erre vonatkozó megállapodás megkötésének időpontját, a megállapodásban 

részes felek és a felettük kontrollt vagy tulajdonjogot gyakorló személy vagy személyek 

megnevezését, és 

b) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5t. cikkében foglalt tilalom alól adható mentesítésre okot 

adó minden adatot, tényt vagy körülményt. 

(3) A kérelemben be kell mutatni, hogy a támogatás nem érinti hátrányosan az uniós 

demokratikus folyamatokat, nem irányul befolyásoló kampányokra, olyan propagandára, amely 

aláássa Ukrajna szuverenitását, integritását, függetlenségét, vagy amely támogatja az Ukrajna 

elleni orosz katonai agressziót. 

(4) A kérelemhez mellékelni kell a (2) és (3) bekezdés szerint benyújtott kérelem 

alátámasztására szolgáló dokumentumokat. 

(5) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 5t. cikk (3) bekezdésében foglalt feltételek 

teljesülése esetén adható meg. 

(6) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 5t. cikk (4) bekezdése szerinti tájékoztatási kötelezettséget 

a kormányhivatal teljesíti. 

6/S. A cseppfolyósított földgáz átrakodásra vonatkozó tilalom alól mentesítést biztosító 

engedélyek 

13/S. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 3r. cikk (3) bekezdése szerinti engedély kiadása iránti 

kérelmet a kormányhivatalhoz kell benyújtani. A kérelmet a fuvareszköz tulajdonosa vagy 

üzemeltetője nyújthatja be. 

(2) A kérelemben meg kell jelölni 

a) a szállításra vonatkozó szerződés tárgyát, értékét, a teljesítés időtartamát, időpontját, a 

szerződéses felek, a felettük kontrollt vagy tulajdonosi jogokat gyakorló személy vagy 

személyek megnevezését, 

b) a szállítás útvonalát, célállomását, 

c) a célországot, azt, hogy milyen módon biztosítja a szállított cseppfolyósított gáz az 

érintett tagállam energia biztonságát, és 

d) a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3r. cikkében foglalt tilalom alól adható mentesítésre okot 

adó minden adatot, tényt vagy körülményt. 

(3) A kérelemhez mellékelni kell a (2) bekezdés szerint benyújtott kérelem alátámasztására 

szolgáló dokumentumokat. 

(4) Az engedély a 833/2014/EU tanácsi rendelet 3r. cikk (3) bekezdésében foglalt mentesítési 

feltételek teljesülése esetén adható meg. 



6/T. A reexport tilalom megszegésére vonatkozó értesítési kötelezettség  

13/T. § 

(1) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 12g. cikk (4) bekezdése és a 12ga. cikk (4) bekezdése 

szerinti értesítési kötelezettséget a kormányhivatal felé kell teljesíteni.  

(2) A 833/2014/EU tanácsi rendelet 12g. cikk (5) bekezdése és 12ga. cikk (5) bekezdése szerinti 

értesítési kötelezettséget a kormányhivatal teljesíti. 

11. § 

 

A Korm. rendelet 

a) 7/A. §-ában a „25” szövegrész helyébe a „60” szöveg, 

b) 13/E. § (7) bekezdésében az „5d. cikk (2) bekezdése vagy” szövegrész helyébe az „5d. 

cikk (2) bekezdése és a 6a. cikk (1) bekezdése vagy” szöveg  

lép. 

12. § 

Hatályát veszti a Korm. rendelet 19. § f) pontjában az „(EU) 2022/1269 tanácsi rendelettel 

módosított, az” szövegrész. 

13. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

 


